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Ombruk defineres som […] at ting som er blitt overflødige, umoderne eller 
unødvendige brukes på nytt eller omformes i stedet for å kastes. Ofte tenker vi da 
på gjenbruk av materiale, som kan bidra til å bevare historiske spor og identitet, og 
ikke minst bidra til å redusere avfall, nyproduksjon og unødvendig transport. 

For landskapsarkitekten handler ombruk ikke bare om byggematerialer, men også 
om arealer, steder og tidshorisont. I en tid der arealene er under stort press, både 
i naturen, på bygda og i storbyen, er det viktig for oss landskapsarkitekter å tenke 
ombruk i flere nivåer og på varighet i det vi planlegger. Det er viktig at vi hever 
stemmen i kampen om arealene.

Fagdagen i Trondheim skal handle om ombruk - både det globale perspektivet 
og hvilken rolle landskapsarkitekten bør ta, helt ned til prosessen rundt gjenbruk 
av store trær. Vi får et innblikk i Riksantikvarens bystrategi på ombruk og bli 
mer bevisst på hvordan vi kan velge tiltak som gagner miljøet i prosjekter. Vi vil 
få presentert arbeidet rundt rehabilitering av Trondheims viktigste møteplass, 
Trondheim Torg. I tillegg kommer fjorårets vinner av Landskapsarkitekturprisen, 
Gatenormal for Oslo, til bartebyen. Vel møtt til en dag med faglig påfyll, hvor 
ombruk i landskapsarkitekturen står på agendaen.

Arrangementskomiteen i NLA Trøndelag

Jens Zeevaert
Hans Eriksson
Marte Uthus Solum
Ragnhild Syrstad
Karin Fossbakk
Erlend Åsgard Marthinsen 
Johanne Askim Adde
Tove Chesterson
Magnhild Lunde
Alejandra Madero Perez
Lars Danielsson
Eva Nordberg
Ida Kristine Andresen Haug
og NLAs sekretariat, Marit Hovi og Mona Vestli

Velkommen!

Konferansierer
Michelle S. Wright er markedssjef for Bygg og eiendom 
i Trondheim og leder av Arkitektur i Norconsult. Hun har i 
mange år ledet Midt-Norges største tverrfaglige arkitektmiljø 
og er engasjert i en rekke ulike bransjerelaterte fora.

”Jeg har hatt stor glede av å lede arkitekter og 
landskapsarkitekter, og vet at min arkitekturhorisont har blitt 
kraftig utvidet med landskapsfagets mange fasetter etter godt 
samarbeid i mange år.” Hun interesserer seg mer og mer for 
de ulike kreftene som virker på alle arkitekters muligheter til å 
skape og utvikle god arkitektur og varige løsninger. Det være 
seg økonomiske, juridiske, kontraktuelle eller kommersielle 
krefter, som alle skal ha sin plass i et prosjekt.  

Hun tror hun har grønne fingre og kom i skade for å si at hun 
likte Thuja en gang for mange år siden - men har kommet på 
bedre tanker.

Karin Fossbakk er gruppeleder for landskapsarkitektene i 
Norconsult Trondheim og nyvalgt leder for lokalavdelingen 
NLA Trøndelag. Karin kan beskrives som et JA-menneske og 
tidsoptimist, i tillegg til at hun elsker folk og oppmerksomhet.

”Tema OMBRUK gir meg opplevelsen av spenning; det å ikke 
vite hva slags skatter man finner, og når man finner dem, se 
nye muligheter for å la skattene få nytt liv og skape noe unikt.”

Send spørsmål til foredragsholderne via SMS:
Michelle: 92 43 74 29 // Karin: 95 07 08 37

Grafisk utforming: Ruben Ratkusic

foto: Cathrine Dillner Hagen
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Program

Tid Hva

Registrering med kaffe

Velkommen til fagdagen

Et sirkulært landskap i globalt perspektiv

Ombruk, transformasjon og byomdannelse

Presentasjon av utstillerne

Pause

Gatenormal for Oslo

Landskap LCA / PLUSS-landskap

Sirkulærøkonomi og dansk landskapsarkitektur

Lunsj og mingling

Via Norske Fjell

08.30

09.15

09.45

10.10

10.35

10.50

11.20

12.00

12.20

13.00

14.00

Kveldsarrangement / middag
Frimurerlogen, Storsalen, Kongens gate 3

Sted: Scandic Hotell Nidelven
Se landskapsarkitektur.no

19.00

10.00 –
14.00

Lørdag 30. april 
NLAs årsmøte 2022

Naturrestaurering og økologisk kompensering

Pause

Bevaring av trær ved treflytting i utbyggingssaker

Torvet i Trondheim

Oppsummering av dagen

Slutt

Guidet befaring på Torvet i Trondheim

Dagmar Hagen

Örjan Stål

Trond Heggem

Trond Heggem

14.25

14.55

15.10

15.40

16.00

16.15

16.30

Andre tips
til lørdagsaktiviteter:

Se kart på side 8

Riksantikvarens nye bystrategi

Are Risto Øyasæter

Sonja Stockmarr

Vignir Freyr Helgason

Én fra hvert firma

Kathrine O. Strøm

Espen Evensen Reinfjord 

Martin Hedevang Andersen

Maiken Stene

Hvem

byarkitekt i Trondheim

Global Design Director for 
landskap, Henning Larsen

seniorrådgiver, seksjon for areal- 
planlegging og miljø, Riksantikvaren

landskapsarkitekt MNLA, utviklings- 
sjef for bærekraftig byutvikling, COWI

landskapsarkitekt MNLA, regionleder 
analyse, plan og landskap, Asplan Viak

landskapsarkitekt MDL, ORCA

billedkunstner

med kaffe, te, småmat og besøk på stands

En unormal gatenormal

Forbruk av natur

En personlig forståelse av landskap

Er det mulig å gjenskape natur og landskap? seniorforsker ved Norsk institutt 
for naturforskning (NINA)

landskapsingeniør, ekspert på 
flytting av trær, VIÖS

landskapsarkitekt MNLA

landskapsarkitekt MNLA
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Guidet befaring
på Torvet

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Steinhoggerskultpurer

Torvscenen

Solur

Olavsfontenen

Olav Tryggvason

Kompassrose

Granittmøbler

Watermusic

Belysning

Vannstein

Rister med mønster

Skiferdekket

Sitteplasser og planter

Drikkevannpost

Go’dagen

LES MER:
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Prosjekter å se
i Trondheim

SCAN FOR ALLE
PROSJEKTER:

Skitur i Bymarka. Det er fortsatt gode 
muligheter og oppkjørte skispor i øvre 
del av Bymarka (rimelig leie av utstyr 
ved Skistua https://skiklubben.no/ut-i-
marka/skiutleie/, løypekart og info www.
skisporet.no). Buss nr. 26 går direkte dit fra 
sentrum! Webkam og føremelding under: 
skiklubben.no. Muligheter for å gå på ski 
i shorts og t-skjorte med utsikt over byen. 
Husk solkrem!

Bading i fjæra. Mens det er fortsatt er full 
vinter i Bymarka er det vår langs Ladestien 
og i fjæra. Her går det an å ta seg et bad 
for de som er tøff nok. Badeplasser fra 
nordvest til nordøst fra sentrum: Ilsvika, 
Sjøbadet og Korsvika er det muligheter.

ANDRE AKTIVITETER:

Torvet

Minnested etter 22. juli

Stiftgårdsparken

Peter Egges Plass

Rabarbraparken

Solsiden Dokken

TMV-odden

Bassengplassen

Svartlamoen ombrukshus

HAVET

Fjordplassen

Sjøbadet på Brattøra

Kaipromenade m/badetrapp

Trondheim spektrum

Museumsplass

Frimurerlogen

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
F
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Foredragsholdere

Are Risto Øyasæter

Kathrine O. Strøm

Espen Evensen Reinfjord

Maiken Stene

Sonja Stockmarr

Vignir Freyr Helgason

Are Risto Øyasæter tiltrådte som byarkitekt for Trondheim i 
januar. Are har jobbet i privat praksis i Helsingfors og i Trondheim, 
med offentlig planlegging i Trondheim kommune, og i mange 
år som underviser og prodekan ved fakultet for Arkitektur og 
Billedkunst ved NTNU. Han er sivilarkitekt fra NTNU og har 
master i arkitektur fra Washington University, Seattle. De siste 
årene har han ledet Områdeløft Saupstad-Kolstad, et arbeid 
som ble hedret med finaleplass til regjeringens Attraktiv by-
pris 2021. «Nøkkelen til god byarkitektur er å finne fram til det 
særegne som gir folk en følelse av tilhørighet – at de ser og 
føler stolthet til sitt nabolag. I denne prosessen er alle sider av 
bærekraftbegrepet like viktig, og samspillet mellom byggekunst 
og landskapsarkitektur helt vesentlig. Det er i balansekunsten 
mellom disse fagene, i møtet med innbyggerne, at begge fag 
kan bli det verktøyet vi trenger for å gjøre byen enda mer 
attraktiv, mangfoldig og vakker.»

Sonja er Global Design Director for landskap hos Henning 
Larsen. Sonja arbeider globalt og har innsikt i landskap i ulike 
klimasoner, fra Singapore til Bergen. Det er tydelig at regioner 
og samfunn reagerer i forskjellig tempo og skala når det 
kommer til klimaendringene. Sonja har mange års erfaring fra 
masterplaner og byutvikling hvor landskapet og mennesker er 
drivende kraft. Sonja arbeider med landskapet som et helhetlig 
økosystem hvor gjenbruk og sirkulasjon er grunnelementer. Vi 
må lære oss å forstå naturen og dette gjør vi best ved å la den 
komme tettere på mennesket. Sonja deltar på fagdagen med 
et foredrag om vann, sirkulasjon og landskap.

Vignir Freyr Helgason er utdannet arkitekt med en 
videreutdanning innenfor urbanisme. Han er seniorrådgiver 
på seksjon for arealplanlegging og miljø hos Riksantikvaren. 
Hans arbeid knytter seg i stor grad til Riksantikvarens 
Bystrategi og arbeid med kulturmiljøer av nasjonal interesse 
i byer og tettsteder (NB!-registeret). Bystrategiens visjon er 
at kulturminner, kulturmiljøer og landskap i byer og tettsteder 
forvaltes i et langsiktig perspektiv, og tas i bruk som ressurser 
og fellesgoder i bærekraftig samfunnsutvikling. På fagdagen vil 
Vignir ha fokus på ombruk i større skala; om transformasjon og 
byomdannelse i Riksantikvarens nye Bystrategi. 

Kathrine Omnia Strøm er utdannet landskapsarkitekt fra NMBU 
og Cal. Poly. i USA. Hun har 20 års erfaring fra offentlige og 
private virksomheter. Kathrine er for tiden dosent ved Institutt 
for landskapsarkitektur ved NMBU, hvor hun driver med både 
undervisning og forskning. Hun er også ansatt som landskapsarkitekt 
og utviklingssjef for bærekraftig byutvikling i COWI. Gjennom 
yrkeskarrieren har hun lagt vekt på å fremme landskaps- 
arkitektoniske hensyn blant ingeniører, økonomer og politikere.

Maiken Stene er utdannet billedkunstner ved Konsthögskolan 
i Malmö og Cooper Union i New York, og bor og arbeider i 
Sokndal. Hun har et pågående prosjekt Via Norske Fjell, som 
knytter en personlig forståelse av landskap opp mot nasjonale 
kunsthistoriske og geologiske sammenhenger. Ved hjelp av 
teknikker som maleri, video, dokumentar, tekst, foredrag og 
dialog, bygger hun installasjoner som studerer hvordan den 
etablerte historiske framstillingen av norsk natur påvirker vårt 
forhold til naturen i dag. Hun har tidligere stilt ut ved blant annet 
Trøndelag Senter for Samtidskunst, LNM, Oslo Kunstforening, 
Hå Gamle Prestegard og Uppsala Konstmuseum. Hennes 
arbeider er innkjøpt av Oslo Kommune, UD, Rev Ocean, 
Equinor, Stavanger Kunstmuseum, Statens Kunstråd og flere 
private samlinger. Som en viktig del av praksisen driver Stene 
også Velferden Sokndals Scene for Samtidskunst, sammen 
med Hans Edward Hammonds og Ingeborg Kvame. Velferden 
utforsker historiske og samtidsaktuelle problemstillinger 
med utgangspunkt i menneskets forhold til naturen, og 
tilrettelegger for utviklingen av nye tverrfaglige samarbeid og 
kunstproduksjoner for et nasjonalt og internasjonalt publikum.

Espen Reinfjord er landskapsarkitekt og regionleder for analyse, 
plan og landskap i Region sør i Asplan Viak. Han arbeider med 
landskapsarkitektur i et by- og samfunnsutviklingsperspektiv. 
Klimabelastningen i uteanlegg utgjør en oversett del av 
planleggingsfaget, og det finnes ingen sertifiseringsordninger 
knyttet til etableringen av landskap. Asplan Viak har utviklet 
et verktøy for å beregne utslipp fra uteanlegg, kalt Landskap 
LCA. Klimagassvurderinger av uteanlegg kan, i tillegg til å 
redusere klimaavtrykk, inngå i en «økologisk verktøykasse» 
for å sikre byøkologi med tilleggskvaliteter innen områder som 
biologisk mangfold, håndtering av nedbør, bedret lokalklima, 
etablering av menneskelig opplevelsesverdi, etc. Samtidig 
setter verktøyet et ubehagelig lys på vårt høye forbruk av natur 
og løfter spørsmålet om hva forbruk av natur bør koste. 

 foto: Terese Samuelsen /
         Trondheim Kommune

foto: Henning Larsen

foto: Arnt Vilsoni Arntsen

foto: COWI

foto: Asplan Viak v/Birgit Fostervold

foto: Greg Pope
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Martin Hedevang Andersen

Dagmar Hagen

Örjan Stål

Trond Heggem
Martin Hedevang Andersen mener at vi skylder planeten vår 
å gjentenke landskapsarkitekturen og er overbevisst om at 
sirkularitet er framtiden for faget. Han har i flere år arbeidet 
med å gjenbruke materialer for å utvikle bærekraftige 
landskapsprosjekter. Gjennom sin rolle som formann i Danske 
Landskabsarkitekter DL, som initiativtaker til DLs Utvalg for 
sirkulærøkonomi, samt som rådgiver i sin egen tegnestue 
ORCA - Realisation of Circular Landscape Architecture, jobber 
han aktivt med å implementere sirkularitet og bærekraft i 
landskapsarkitektur og byplanlegging. 

Dagmar Hagen er seniorforsker ved Norsk institutt for 
naturforskning (NINA). Hun har doktorgrad i restaurerings- 
økologi og en mastergrad i offentlig styring. Hun har bred 
erfaring innen naturrestaurering, effekter av naturinngrep 
og arealforvaltning. I mer enn 20 år har hun forsket på 
naturrestaurering og har også vært involvert i en rekke 
praktiske restaureringsprosjekter i ulike naturtyper og 
områder. Hovedinteressen i forskningen er å koble natur- og 
samfunnsforskning, studere samspillet mellom ulike profesjoner 
og koble forskning og praktisk erfaring. Dagmar har en rekke 
publikasjoner i vitenskapelige tidsskrifter og driver allmenrettet 
formidling der hun setter søkelys på konsekvensene av 
naturinngrep, muligheten for restaurering av ødelagt natur og 
planleggerens rolle i prosessen.  Innlegget hennes vil handle 
om restaurering av natur og landskap. 

Örjan Stål er utdannet landskapsingeniør ved 
Sveriges  Lantbruksuniversitet  SLU. Han har forsket og 
jobbet med å finne praktiske løsninger på forholdet mellom 
trær og teknisk infrastruktur i over 28 år. Örjan har forsket 
på  rotinntrenging  i kloakkrør, revitalisering av eksisterende, 
modne trær i urbane områder, beskyttelse av trær og 
vegetasjon på byggeplasser, transplantasjon av trær i 
infrastrukturprosjekter, planlegging for integrering av overvann 
i plantebed og utvikling av vekstsubstrater for trær i bymiljø. 
Han er forsker og lærer ved Universitetet i Ulltuna og arbeider 
som uavhengig konsulent i firmaet VIÖS «Vegetasjon og 
infrastruktur Örjan Stål». Örjan har deltatt i flere ekspertgrupper 
for trær og teknisk infrastruktur i EU. Han engasjeres ofte som 
ekspert ved store infrastrukturprosjekter i Skandinavia. For 
tiden jobber Örjan med Västlänken i Göteborg, hvor det skal 
flyttes over 300 store trær. Foredraget vil handle om hvordan 
man kan bevare trær ved å flytte dem. 

Trond Heggem er landskapsarkitekt med utdanning fra NMBU. 
Han har jobbet som konsulent i hele sin yrkesaktive karriere og 
har etter hvert fått brei prosjekteringserfaring fra skissearbeid 
til detaljprosjektering. Han har god kjennskap til tverrfaglighet 
og prosesser i store, kompliserte prosjekter, fra tidligfase til 
byggeoppfølging. I perioden 2002–2014 var han ansvarlig 
landskapsarkitekt på den store utbygginga av St. Olavs hospital 
i Trondheim og fra 2015–2020 var han oppdragsleder for Torvet 
i Trondheim. I en tid hvor sektorinteressene blir stadig mer 
framtredende, er Trond veldig opptatt av helheten i prosjektet 
og viktigheten av at vi holder sterkt fokus på håndverket i 
landskapsarkitekturen. Vi trenger sterke ideer, faglig stolthet og 
stø kurs for å håndtere alle gode innspill og samle de sammen 
til helhetlige og gode prosjekter. 

foto: DL

foto: Juliet Landrø / NINA

foto: privat

foto: Norconsult
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Deltakerliste
Etternavn Fornavn Arbeidssted/firma/kontor
Alnæs Hanne Asplan Viak

Andreassen Thea Trondhjems Arkitektforening TAF

Askim Adde Johanne Troll Arkitekter

Aurstad Siri Alette Norconsult

Bakke Helge Feste landskap og arkitektur, Feste Nor-
dØst AS

Bekkestad Håkon AFAG & NMBU

Berg Kjersti Vestfold og Telemark fylkeskommune

Berg Bodvar Sindre Troll Arkitekter

Berge Marianne COWI

Bergset Mari Anneline Lo:Le landskap AS

Bjerva Oda bar bakke landskapsarkitekter as

Bjørneseth Ruth Hauge Asplan Viak

Bjørnaali Karoline LARK landskap

Brenne Nina Trondheim kommune, Kommunalteknikk

Breton Annie LO:LE LANDSKAP AS

By Marit Bane NOR SF

Bøgle Kari PLAN arkitekter as

Coelho Lilia Bjørbekk & Lindheim

Danielsson Lars Asplan Viak

Dehn Anne Schlosser Henning Larsen Trondheim

Duric Radmila Henning Larsen

Dybkjær Else Stavanger kommune

Dybvad Berit Selberg Arkitekter AS

Dybwad Nina Norconsult as

Egseth Håvard AKB Lighting as

Eikeland Anna KOMPAN Norge

Eivindsen Ørjan Buschmann Asplan Viak, Trondheim

Ekern Mari-Ann Thorsen Asplan Viak AS

Ellertsen Ida Norconsult

Engeland Heidi Multiconsult

Evensen Reinfjord Espen Asplan Viak Arendal. Foredragsholder

Fagerli Pirjetta PLAN arkitekter as

Fagervik Åsfrid LandArk as

Faller Ingeborg Henning Larsen

Fauske Bård Magnus Badr AS

Finez Adeline Verte landskap og arkitektur

Fløtaker Karen Henning Larsen

Fossbakk Karin Norconsult AS

Fossheim Ingvild bar bakke landskapsarkitekter as

Fred Karin LARK landskap

Fredsted Nørrelykke Simon Elverdal

Følstad Rune YME arkitekter as

Gilleberg Sigrid Trondheim kommune, Kommunalteknikk

Goodwin Charlotte Henning Larsen Kristiansand

Grimelid Rudi Betomur AS

Grindem Linn Vestre AS

Gråhed Jenny Hammer planteskole og hagesenter

Gullberg Emilie COWI

Gullbrekken June Norconsult

Gultvedt Hege Statsbygg

Günther Kristine bar bakke landskapsarkitekter as

Hagen Dagmar NINA, Norsk institutt for naturforskning. 
Foredragsholder

Hassanbeygi Amir Grindaker

Haug Ida Norconsult AS

Haug Lisbet Asplan Viak AS, Trondheim

Haukeland Ingrid Vestland fylkeskommune, Bybanen utbyg-
ging

Hedevand Andersen Martin ORCA, DL. Foredragsholder

Heggem Trond Norconsult. Foredragsholder

Heggem Marte Student NMBU

Hegland Julie Therese bar bakke landskapsarkitekter as

Hegrenes Yngvar Oslo kommune - Levende Oslo

Helgason Vignir Freyr Riksantikvaren. Foredragsholder

Hellstrøm Birgitte Vestfold og Telemark fylkeskommune

Helweg Ragni Multiconsult Norge AS

Heyerdahl Christian Claussen og Heyerdahl AS

Hillnhütter Kristina Asplan Viak

Hofgaard Hanne Kristiansand parkvesen

Hofstad Eide Silje Pir II

Hognestad Torunn Sweco

Hovdenak Torild Pensjonist

Hovi Marit Norske landskapsarkitekters forening NLA

Høyland Birgit Trondheim kommune

Håbjørg Guri Vallevik Æresmedlem NLA

Håbjørg Kjersti Vallevik bar bakke landskapsarkitekter as

Håheim Andreas Vestre AS
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Haave-Persson Andrea bar bakke landskapsarkitekter as

Jaryd Johansen Antonia Agraff Arkitektur

Jensen Kathrine Longyearbyen lokalstyre

Jermstad Silja Norconsult as

Johansson Frida Schei TAG arkitekter

Jule Kjellaug Pir 2, Trondheim

Jørgenvåg Jorleif Statsbygg

Kjelstad Kristin Loe Innlandet fylkeskommune

Kjærem Siv Asplan Viak

Kjønigsen Kristina Arkitektenes fagforbund AFAG

Setvik Kolbjørn Rampline

Koli Sanaz Trondheim/Multiconsult

Komonen Heidi Marja Asplan Viak Stavanger

Kristensen Iren Piamonte Henning Larsen AS

Krog Lasse KOMPAN Norge

Krogh Even Reinsfelt bar bakke landskapsarkitekter as

Krukemeier Maite Bjørbekk & Lindheim AS

Kure Cecilie bar bakke landskapsarkitekter AS

Kvalheim Martha PLAN arkitekter as

Kvilhaugsvik Eirik Norconsult

Lachmann Holger LO:LE LANDSKAP AS

Lam Yuen Han Streetlife

Lampinen Anne-Mari Euroskilt AS

Lange Nina Asplan Viak

Langhelle Maria Braaten Multiconsult

Leiknes Anna TAG Arkitekter

Lein Jan Ole Henning Larsen

Leinonen Ellen Asplan Viak AS

Liland Hilde Eliteplanter Norge SA

Lobenz Vigdis Sunnfjord kommune

Lomeland Linda Vestfold og Telemark fylkeskommune

Loraas Hildegunn Agraff Arkitektur AS

Lotter Homan Matthijs Symetri AS

Lunde Magnhild Trondheim kommune, Kommunalteknikk

Lundqvist Guro Lehne Oslo kommune - Bymiljøetaten

Lydersen Jeanette Bergknapp

Lyngstad Ingfrid Institutt for arkitektur og planlegging - 
NTNU

Løvdal Jan Agraff Arkitektur AS

Løvli Ragnhild Helene Henning Larsen

Løvold Kristine Student NMBU

Madero Alejandra Trondheim kommune

Madsen Troels Øgaard Selberg Arkitekter

Martin Ylva Victoria Student NMBU

Mckenzie Nicolene LO:LE LANDSKAP AS

Mehammer Espen Elverdal

Mendes Caldeira Isabel Streetlife

Michalska Barbara Student Wroclaw University

Mokrosinski-Hoel Lovisa Student NMBU

Munkeby Jorunn Trondheim kommune, Kommunalteknikk

Myhrene Mari FAGUS

Myklebust Siri Anette Norconsult Sunnmøre

Myklebust Solveig TAG Arkitekter

Myklestad Katrine Norconsult

Nessa Philip Arthur Eika landskap

Nilsen Tommie KOMPAN Norge

Nilssen Tor Rambøll Trondheim

Nordberg Eva Henning Larsen Trondheim

Nordbye Line Løvstad Bjørbekk & Lindheim

Nordhaug Benedicte Student NMBU

Norigard Kyrre Troll Arkitekter

Norland Astrid Eika landskap

Nypan Andreas Asplan Viak AS, Oslo

Nøss Sjaastad Erik Euroskilt AS

Ofstad Arnt Claussen og Heyerdahl AS

Olsson Lars Nola Industrier AB

Opheim Runa Agraff Arkitektur AS

Opsahl Per Christian Arkitektenes fagforbund AFAG

Otterness Per Ole Symetri AS

Pedersen Ulrik Grasrota Nordstein

Quempumil Araceli Bymiljøetaten Oslo kommune 

Raknes Ingrid Student NMBU

Ranvik Mona Asplan Viak as

Rathe Trine Asplan Viak

Reed Kristina COWI, Oslo

Reitan Emilie Student NMBU/ Norconsult Trondheim

Ringnes Stine Feste NordØst as

Rishaug Vigdis Asplan Viak

Rosted Halvdan bar bakke landskapsarkitekter AS

Rykkelid Jostein Henning Larsen Norge
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Rykowski Pawel Selberg AS

Sandberg Pål Dixon White arkitekter

Sandvik Øyvind Asak Miljøstein

Schumann Ellen Asak Miljøstein

Skar Anne Henning Larsen Trondheim

Skjærvø Aina Bjørbekk & Lindheim

Solum Marte Uthus Henning Larsen

Steinbekken Martin Kongsvinger kommune

Steiro Ingvild Bymiljøetaten Oslo kommune 

Stene Maiken Foredragsholder

Stockmarr Sonja Henning Larsen. Foredragsholder

Stone Katrina TAG arkitekter Trondheim

Strøm Kathrine COWI/NMBU. Foredragsholder

Strømme Elna Strømme SØVE AS

Stål Örjan VIÖS. Foredragsholder

Syrstad Ragnhild Henning Larsen

Sæland Vibeke Asplan Viak

Søreng Marit Sandnes kommune

Sørlie Arild LOG

Tanum Kristian AFAG arkitektenes fagforbund

Treepoonpon Wichada SWECO Oslo

Ueland Sunde Tarita SØVE AS

Uggen Kristian Scott bar bakke landskapsarkitekter/Student 
NMBU

Unnerud Marius Agraff arkitektur as

Van Est Anita Selberg Arkitekter AS

Van Est Neil Selberg Arkitekter AS

Vasseljen Sigrid Asplan Viak Trondheim

Vehabovic Amra TAG Arkitekter

Veie Marthe Norconsult

Vestli Mona Norske landskapsarkitekters forening

Wendelborg Mona Kramer bar bakke landskapsarkitekter as

Wendelborg Mette Elverdal

Willumsen Marte Agraff Arkitektur AS

Wincent Carin Agraff Arkitektur AS

Wollan Øyvind Tre-pro AS / Eliteplanter Norge SA

Wormdal Mette Norconsult Trondheim

Wright Michelle Norconsult Trondheim

Yousef Balèn Bakke as

Zeevaert Jens Asplan Viak

Zeighami Camilla Henning Larsen AS

Zweiniger Marcus Bodø kommune

Øfsthus Hilda Norconsult

Øverby Mona bar bakke landskapsarkitekter

Øyasæter Are Risto Trondheim kommune. Foredragsholder

Åbergsjord Gjermund Asplan Viak

Aarset Ingvild Trondheim kommune, Mobilitet- og sam-
ferdselsenheten

Åsgard Marthinsen Erlend Agraff

Aasland Christoffer Bergknapp

Deltakere strømming
Berstad Åse-Birgitte Stad kommune

Eidsvik Inga Elen Årvoll Asplan Viak

Feicht Aaron VERTE landskap-arkitektur AS

Fossum Jon Arvid Lier kommune

Fredheim May Britt Målselv kommune

Fredriksen Rakel Asplan Viak AS

Gullberg Johanna Henning Larsen

Hagen Therese Feste Landskap/Arkitektur

Halseid-Budd Nina Asplan Viak

Hellås Knut Bergen kommune Bymiljøetaten

Henricson Elin MUD

Horvath Diana VERTE landskap-arkitektur AS

Kaczorowska Katarzyna ABO PLAN & ARKITEKTUR STORD AS

Karlsen Linnea Kvinge Multiconsult

Kjølen Astrid Løvetanna Landskap

Leknes-Kilmork Christian Fredrik Oslo kommune, Bymiljøetaten

Lundholm Malin Arkitektgruppen Cubus AS

Marker Tale Student AHO

Nesse Ingvild Bergen kommune

Netskar Emilie Student NMBU

Nordaas Anniken Henning Larsen

Renkas Magdalena iVest Consult as

Rise Gunnar Bymiljøetaten, Bergen kommune

Steine Guro Vestland fylkeskommune
Trandem Hedda Student NMBU
Veiseth Anita VERTE landskap-arkitektur AS
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Takk til våre sponsorer:

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

AFAG – Arkitektenes Fagforbund

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:
Repr.:

akb lighting AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:
Repr.:

Asak Miljøstein

Web:
Etablert:

Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Bergknapp, Grasrota, Nordstein

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Betomur AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Claussen & Heyerdahl AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Eliteplanter Norge SA

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Elverdal

afag.no
1982
7
Medlemsskap og fagforeningstjenester
Kristina Kjønigsen, Per Christian Opsahl, 
Kristian Tanum, Håkon Bekkestad

akb-lighting.no
1988
8
Belysningsutstyr
Håvard Egseth

asak.no
1916
70
Utemiljøprodukter i betong
Ellen Heieren Schumann, Øyvind Sandvik

bergknapp.no
Grasrotagruppen (Bergknapp, Grasrota, Nordstein) 
etablert 2001
Ca. 60 ansatte i Norge og Sverige
Grønne tak, vegger og dekke, ferdigplen, 
norskprodusert naturstein
Christoffer Aasland, Jeanette Lydersen, 
Ulrik Pedersen

betomur.no
1991
10
Betomur AS er en Faghandel innen byggevarer med 
opphav fra mur- og anleggsbransjen. 
Vi fremstår som en breddeleverandør innenfor våre 
nisjer, med sterkt fokus på produktkunnskap, 
og med et ønske om å ha en aktiv rådgiverrolle både 
i planleggingsfasen og ved utførelse.
Beto naturSYSTEMET er spesialutviklet for dette, 
og produseres i Norge. Omfatter blant annet den 
unike permeable drensmørtelen naturSETTE-D, 
som gir lastfordeling og hindrer fremtidig frost-
sprengning. Våre produkter oppfyller kravtabellene i 
NS3420-K for anleggsgartnerarbeider, og N200 fra 
Vegdirektoratet.
Rudi Grimelid

c-h.no
1968
8
Lekeplassutstyr, utstyr til sport & fitness og 
utemøblering
Christian Heyerdahl, Arnt Ofstad

eliteplanter.no
1997
21 norske planteskoler
Flere tusen trær, busker, slyng-/klatreplanter og 
stauder som er produsert i planteskoler i norge, inkl. 
ca. 170 sertifiserte E-planter.
Hilde Liland, Øyvind Wolland/Tre-pro AS

elverdal.no
2007
45
Alt av lekeapparater samt spesialutviklinger i nært 
samarbeid med landskapsarkitekter. Pluss produkter 
innen Skate, Parkour, Pumptrack & Fitness
Mette Wendelborg, Simon Fredsted Nørrelykke, 
Espen Mehammer

lighting.no

Sande�ord   Oslo   Bergen    Trondheim

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Euroskilt AS
euroskilt.no
1985
ca. 130
Produkter innen utemiljø, avsperring, 
trafikksikkerhet og infrastruktur
Anne-Mari Lampinen, Erik Sjaastad Nøss
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Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

LOG AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:
Repr.:

Nola Industrier AB

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Rampline

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

SYMETRI

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:
Repr.:

Søve AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Vestre AS

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Wesp AS

log-utemiljo.no
1929
43
Møbler og belysning for offentlig uterom. 
Planteurner, selvanningssystemer, redskaper, 
driftsmidler, jord, gressfrø, blomsterløk, 
gress,- og grusarmering. Produsenter Santa 
& Cole, Byarums Bruk, Stadtmöbel, Bellitalia, 
Gartensilber, Mecondo med fler.
Arild Sørlie

nola.se
1980
19
Møbler og utstyr til offentlige miljøer
Lars Olsson

rampline.com
2008
7
Balanse- og motorikkparker og mobile 
aktivitetsinstallasjoner for skoler, byrom og parker
Kolbjørn Setvik

symetri.no
1989
Globalt har Symetri ca. 750 ansatte med kontorer 
i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Irland, 
Storbritannia og USA. I Norge er vi ca. 50 ansatte. 
Symetri inngår i Addnode Group.
Skreddersydde digitale BIM-løsninger
Matthijs Lotter Homan, Per Ole Otterness

wesp.no
2015
3
Mølber for offentlige rom, både ute og inne! 
Out-sider, Miramondo, Moonako, Escofet, 
Furnitubes, Victor Stanley, Concept Urbain

vestre.com og theplus.no
1947
75
Vestre er en av Europas mest framgangsrike produ-
senter av sosiale og bærekraftige utemøbler. Vi jobber 
sammen med kjente skandinaviske formgivere og har 
mottatt en lang rekke designutmerkelser. All produksjon 
skjer i Skandinavia basert på fornybar energi og kort-
reiste materialer. Vi har integrert FNs bærekraftsmål i 
forretningsstrategien med mål om å bli anerkjent som 
verdens mest bærekraftige møbelprodusent. I juni 
åpner verdens mest miljøvennlige møbelfabrikk og opp-
levelsessenter på Magnor – The Plus, som er designet 
av Bjarke Ingels Group (BIG) i København. Prosjektet 
er den største investeringen i norsk møbelindustri på 
flere tiår og vil bli et globalt utstillingsvindu for 
bærekraftig og høyteknologisk produksjon.
Andreas Håheim, Linn Grindem

sove.no
1976
30
Leke-, aktivitets- og treningsapparater og parkmøbler
Tarita Ueland og Elna Strømme

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Web:
Etablert:
Ansatte:
Produkter:

Repr.:

Kompan Norge AS

FAGUS – Faglig utviklingssenter for grøntanleggsbransjen

kompan.no
1970
25 i Norge, 1689 i hele verden
Lekeplassprodukter, parkmøbler og utendørs 
sport- og treningsapparater
Tommie Nilsen, Lasse Krog, Anna Eikeland

fagus.no
2008
2
Rådgivningstjeneste, faktaark, seminarer og 
konferanser
Mari Myhrene
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